CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N° 	J411

DE ...(22i..i..J.A2.■.../ 	ai015..
ÀS 	J.5: 5Q 	 HORAS

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 02  D

ec 20
15 15

:53

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ao Exmo. Sr.
Vereador Valdecir Rubbo
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta Casa

REQUERIMENTO

REQUER QUE ESTA CASA ENCAMINHE AO EXMO. SR.
PREFEITO MUNICIPAL GUILHERME RECH PASIN, QUE
VIABILIZE JUNTO AO ORGÃO COMPETENTE, A
PAVIMENTAÇÃO BASALTICA DA RUA GIUSEPPE SIGNOR,
ESQUINA COM A RUA AURINO ARGEMIRO ZANDONAI NO
LOTEAMENTO ZANETTI.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a mesma possui um aclive acentuado e encontra-se inacabada,
dificultando aos moradores a entrada em suas garagens.

Na certeza de que nosso pedido mereça o seu pronto atendimento, desde já
agradecemos.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 02 	do mês d• dezembro de 2015.

Vereador LE 	O BENA I (RAQUETE) -PTB
Líder da Bancada do PTB

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1